

### والیبال ایران دوباره می‌درخشد

طی دو هفته پشت سر گذاشته شده از لیگ ملت‌های والیبال و نمایش ضعیف تیم ملی کشورمان انتقادهای زیادی نسبت به عملکرد کادر فنی تیم دیده و شنیده شد. با وجود عملکرد ناموفق تیم ملی در هفته گذشته و شکست‌های بد مقابل حریفان تا جایی که امروز امید کمی به صعود ایران به مرحله بعدی مسابقات وجود دارد، اما برخی از انتقادها هم از حد انصاف خارج شده و صرفاً برای کوبیدن سرمربی ایرانی تیم ملی بیان می‌شود. نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد، این است که تیم ملی والیبال ایران در سال‌های قبل با هدایت مربیان خارجی خود نیز اسیر همین اشتباهات و همین روند بوده و بررسی عملکرد تیم ملی با مریبانی نظیر کولاکوویچ و آلکتو نیز نشان دهنده همین موضوع است. بهروز عطایی تیمی را از آلکتو تحویل گرفت که در رده‌بندی لیگ ملت‌ها روی پله دوازدهم قرار گرفته بود و آلکتو تیمی را از کولاکوویچ تحویل گرفته بود که بعد از درخشش در سال‌های گذشته رفته رفته روند نزولی و افت به خود گرفته بود.

بنابراین انتقاد از سرمربی ایرانی و مربوط دانستن عدم نتیجه‌گیری تیم ملی در لیگ ملت‌ها به خاطر ایرانی بودن کادر فنی تیم یک بی‌انصافی محض است. بهروز عطایی تیم دوازدهم آلکتو را در رقابت‌های لیگ ملت‌های سال گذشته تا پله هفتم بالا آورد و نشان داد که از دانش بالای برای هدایت تیم ملی برخوردار است. قهرمانی در آسیا هم به کارنامه او مانند مربیان خارجی قبلی اضافه شد تا بیشتر از قبل او را باور کنیم.

اما تیم ملی ایران با پا به سن گذاشتن ستاره‌های نامی خود چاره‌ای جز تغییر و پوست‌اندازی نداشت. ستاره‌ها رفتند و جوانان جای آنها را گرفتند تا تیمی جدید شکل بگیرد. طبیعی است که در چنین شرایطی تیم متحول شده تا رسیدن به هارمونی لازم با مشکل روبه‌رو شود، درست مانند تمام تیم‌های بزرگ دنیا که بعد از جوانگرایی مدتی افت کردند، اما سرمربی تیم ملی ایران باید حواسش باشد که این افت مقطعی نباید به جایی برسد که ما را از سطح اول والیبال جهان پایین بکشد.

مشکل در دریافت اول، مشکل در توپ‌های برگشتی، مشکل در سرویس و دفاع و از همه مهم‌تر عدم خودباوری باعث شده تیم کشورمان نتواند نتیجه مطلوب را کسب کند و اینها مشکلاتی نیست

که مربوط به جوانگرایی یا عدم توان فنی کادر مربیگری تیم ملی باشد که همه قبلاً امتحان شده هستند. به نظر می‌رسد تیم ملی برای هفته سوم نیازمند یک شوک اساسی است. البته نباید فراموش کرد که لیگ ملت‌ها تنها یکی از میادین مهم پیش‌روی تیم ملی است و باید به کادر فنی فرصت داد تا ایرادهایی را که از آن مطلع هستند برطرف کنند. بازی‌های آسیایی و مسابقات قهرمانی آسیا در ارومیه میادینی هستند که باید امیدوار به درخشش تیم ایران در آنها باشیم. میادین‌هایی که می‌توانند قدرت ایران را دوباره احیا کنند و والیبال ایران را باز هم به همان سطح اول برگردانند.

## حاشیه



مقصر تحریرها هستند یا مدیران؟

## سرنوشت مهمم وروء VAR به ایران

اظهار نظرهای ضدونقیض در خصوص تجهیز ورزشگاه‌های ایران به سیستم کمک‌داور ویدئویی همچنان ادامه دارد و حتی جلسه طولانی هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال نیز نتوانست ابهامات این مسئله را برطرف کند. با اینکه VAR چند سالی است در مسابقات رسمی ملی و باشگاهی جهان مورد استفاده قرار می‌گیرد و حتی کشورهای آسیایی نیز امکانات خود را در این زمینه به‌روز کرده‌اند، اما فدراسیون فوتبال کشورمان همچنان وعده می‌دهد و هر بار بهانه‌های جدیدی از سوی مسئولان مطرح می‌شود. فصل اخیر لیگ‌برتر در شرایطی به پایان رسید که سوت‌های اشتباه داوران امان همه را بریده بود و حواشی بسیار زیادی را ایجاد کرده بود. از رئیس فدراسیون گرفته تا رئیس کمیته داوران بارها از ورود تجهیزات کمک‌داور ویدئویی به ایران خبر دادند و حرف از آموزش داوران زدند، حتی گفته شد با یک شرکت مورد تأیید فیفا برای خرید تجهیزات قرارداد امضا شده است، ولی همانطور که انتظار می‌رفت ادعاهای مطرح شده هیچ‌کدام هنوز به واقعیت تبدیل نزدیک نشده است.

■ **باز هم تحریر**

نایب‌رئیس دوم فدراسیون باز هم پای تحریرها را وسط کشید. مجوز شرکی که فدراسیون برای خرید VAR با آن قرارداد بسته بود از سوی فیفا تأیید نشده و منصور قنبرزاده علت آن را تحریرهای نامالمانه عنوان کرده است. عضو هیئت رئیس فدراسیون در گفت‌وگو با شبکه خبر در این خصوص تأکید کرد: «این بحث تا جای خیلی خوبی پیش رفت و حتی منجر به یک پیش‌توافق و پیش‌قرارداد شد، اما شرکت‌های مورد تأیید فیفا در مورد VAR محدود هستند و البته تضمین شرکت نماینده طرف قرارداد ایران هم پایه زمانی داشت. متأسفانه این تضمین تمدید نشد و با توجه به اینکه ما تحریم هستیم، این شرکت مشمول تحریم شد و فیفا مجوزش را باطل کرد.»

■ **کارهای خوبی انجام شد!**

اصولاً در فدراسیون مهدی تاج نظر مدیران با هم تفاوت آشکار دارد. برخلاف قنبرزاده که از عدم تمدید مجوز شرکت مذکور از سوی فیفا خبر داده، احسان اصولی مدعی شده تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده است. «کارهای خوبی انجام شده و مسائل این حوزه زیر نظر مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حال پیگیری است و به زودی اخبار خوبی در این حوزه به اطلاع خواهیم رساند.» مشخص نیست اصولی بر چه اساسی وعده انتشار اخبار خوب را به مردم می‌دهد، آن هم در دست زمانی که همه می‌دانند باید به دنبال یک شرکت جدید برای خرید تجهیزات باشیم.

■ **هفته مصمم هستند**

رئیس کمیته داوران با اطمینان خاصی از مصمم بودن مسئولان در بحث تجهیز ورزشگاه‌ها صحبت کرد. خداداد افشاریان در طول فصل گذشته بارها با انتقادهای زیادی در خصوص اشتباهات متعدد داوران مواجه شد و هر بار هم بهانه‌ای برای توجیه سوت‌های تأثیرگذار پیدا می‌کرد. آقای رئیس در مورد عقب کشیدن شرکت خارجی خود را بی‌اطلاع نشان داده و از اعزام داوران به عربستان برای بحث آموزش خبر داده است: «در مورد عقب‌نشینی شرک خارجی چیزی نشنیده‌ام و شاید متقن نباشد. در جلسه هیئت‌رئیس نیز در این خصوص صحبت شد. فدراسیون خیلی مصمم است این اتفاق بیفتد و در حال انجام کار است. وظیفه کمیته داوران نیز آموزش است. به کشور عربستان برای آموزش داوران بین‌المللی و چند داور ملی نامه نوشته‌ایم تا ۱۴، ۱۳ داور را به عربستان ببریم. نامه نوشته شده و تاج در صحبت با مسئولان عربستانی موافقت را گرفته است تا حداقل داوران بین‌المللی ما ضرر نکنند.»

چهارشنبه ۷ تیر ۱۴۰۲ | ۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ | روزنامه جوان | شماره ۶۷۸۹

## روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۲۹

**هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی بسکتبال در پاسخ به «جوان» از اهدافش گفت**

# رؤیای جام جهانی والمیک دارم



به خدمت بگیریم و این بازیکنان در درآمدت در اختیار تیم ملی قرار بگیرند.»

■ **اهمیت حضور در جام جهانی**

سرمربی تیم ملی تأکید زیادی روی اجرای رسانه هم از اهدافش گفت و هم از رؤیاهایش. تیم ملی بسکتبال کشورمان عملکرد خوبی در دیدارهای انتخابی جام جهانی نداشت و به سختی توانست سهمیه حضور در این رقابت‌ها را به دست آورد. این مسئله باعث شد فدراسیون دوباره به استفاده از مربی خارجی روی آورد. هاکان دمیر گزینه‌ای بود که جایگزین سعید ارمغانی شد. سرمربی اهل ترکیه در شرایطی پیشنهاد فدراسیون ایران را پذیرفت که تیم ملی جام جهانی و بازی‌های آسیایی را پیش‌رو دارد.
■ **ایران، صربستان آسیاست**
سرمربی تیم ملی از چالش جدید دوران حرفه‌ای خود رضایت دارد. هاکان دمیر در شروع نشست خبری از آشنایی با بسکتبال ایران گفت: «خوشحالم از اینکه این توجه به بسکتبال می‌شود. یک ماه است که ایران هشتم و کارم را آغاز کرده‌ام. تقریباً همه چیز را در مورد بسکتبال ایران می‌دانم، ولی یک ماه پیش فقط می‌دانستم ایران جایگاه بالایی در آسیا دارد، در جام جهانی همیشه رقیب قابل احترامی بوده و در بسکتبال آسیا، ایران حکم صربستان روپرا را دارد.»

دمیر امیدوار است برنامه‌هایش را به‌طور کامل پیاده کند: «با صحبتی که با رئیس فدراسیون

داشتم، تصمیماتی برای تیم ملی گرفته شد. تیم ملی راه سختی در پیش دارد و در درازمدت، می‌خواهیم بازیکنانی را تربیت کنیم که به درد تیم ملی بخورند. در تلاشی تیمی بسازیم که در جام جهانی تا لحظه آخر بجنگد. بازیکنان جوان را

عادت‌های بد، به‌ویژه در دفاع تمریناتمان را زودتر شروع کردیم. در زمان باقیمانده نیز تلاش خواهیم کرد. وقتی وارد بازی‌ها شدیم امیدوارم تغییرات محسوس باشد. هدفمان این است که روی دفاع و حمله تیمی کار کنیم. برای اینکه فقط در جام جهانی باشم به ایران نیامده‌ام. اگر اینطور بود در قرار دادم می‌نوشتند. فدراسیون هم این را می‌دانست، به همین خاطر قراردادم یک‌ساله است. جام جهانی، بازی‌های آسیایی و دو پنجره خواهیم داشت. مربیگری همیشه ریسک دارد و رسیدن به المپیک یک افتخار است. برای من سه مسئله مهم وجود دارد؛ موفقیت در جام جهانی، صعود به المپیک و هدایت جوانان تیم ملی.»

■ **اهداف مهم**

سرمربی تیم ملی در پاسخ به سؤال خبرنگار «جوان» در خصوص هدف‌گذاری از حضور در تورنمنت‌های آتی توضیح داد: «در کار مربیگری قبل از تعیین هدف نهایی به مسیر فکر می‌کنیم است. در حال حاضر بازیکن جوان، اما با تجربه نه به چندم شدن. الان هم فقط به تمرین تیم فکر می‌کنم. هر چیزی را که قابل کنترل است، انجام می‌دهیم. در ژاپیمان می‌خواهیم بین دو تیم اول گروه‌مان در جام جهانی باشیم و صعود کنیم، سهمیه المپیک بگیریم و در بازی‌های آسیایی به فینال تدارک دیدی تا به بسکتبال جذب شوند.

دمیر با اشاره به مصدومیت حدادی اظهار داشت: «حدادی را همه دنیا می‌شناسند. او برای من و فدراسیون قابل احترام است. برای تیم ملی زحمت زیادی کشیده‌ه و هنوز عرش بازی دارد. متأسفانه در پنج ماه گذشته دچار مصدومیت داشت و جراحی کرد. او در حال ریکاوری است. در این مدت فیزیوتراپی و تمرینات اختصاصی انجام داده و

## جوان



برای بازگشت به زمین تلاش می‌کند.»

■ **دعوت از بهترین‌ها**

به گفته هاکان دمیر، مربیان تیم ملی با صد بازی‌های لیگ بهترین‌ها را به تیم ملی دعوت می‌کنند: «این مسئله فقط برای ایران نیست. در همه دنیا کمک‌مربی بازی‌های لیگ را زیر نظر می‌گیرد. در تیم ما علی آرزومندی این مسئولیت را بر عهده دارد. تمام بازی‌ها دیده شده و با این سیستم، بازیکنانی که به فلسفه بازی ما نزدیک هستند دعوت می‌شوند. این پرسوسه در همه تیم‌های ملی رعایت می‌شود. فدراسیون برای انجام بازی‌های تدارکاتی تلاش می‌کند. طبق برنامه مردامه‌ه به ترکیه خواهیم رفت و پس از ۱۰ روز به لبنان اعزام می‌شویم. بعد از آن اردوی روسیه را خواهیم داشت و دو بازی تدارکاتی در جرجستان انجام می‌دهیم. تورنمنت پیک در چین را هم از دست نمی‌دهیم و قبل از بازی‌های هانگزو این آخرین تورنمنت تدارکاتی خواهد بود.»

■ **مشکل اصلی بسکتبال ایران**

سرمربی تیم ملی در پاسخ صحبت‌هایش به مشکلات بسکتبال ایران اشاره کرد: «اگر به بسکتبال به عنوان ورزش دوم جهان نگاه کنیم باید بگوییم باید مدعی جذاب‌ب‌سرای بچه‌ها و جوانان تدارک دیدی تا به بسکتبال جذب شوند. ما به امثال حامد حدادی نیاز داریم، باشگاه‌ها باید به تیم‌های پایه توجه بیشتری داشته باشند. با موفقیت تیم ملی اسپانسرهای بزرگ به این رشته جذب می‌شوند. تماشاگران ساماندهی شوند، سالن‌های جدید نیاز خواهیم داشت و در نهایت عملکرد مثبت تیم ملی، مردم را به بسکتبال جذب خواهد کرد.»



کیانوش رستمی غایب دوباره رکوردگیری

### شریفی به رکورد سلیمی رسید

اولین مرحله رکوردگیری تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳، عربستان و بازی‌های آسیایی هانگزو در آکادمی ملی المپیک برگزار شد.

آیت شریفی، وزنه‌بردار دسته فوق‌سنگین تیم ملی در این رکوردگیری افزایش رکورد خوبی داشت و توانست رکورد ۲۱۰ کیلوگرم را در یک‌ضرب ثبت کند. شریفی در شرایطی در رکوردگیری تیم ملی وزنه ۲۱۰ کیلوگرم را مهار کرد که بعد از بهداد سلیمی هیچ‌کدام از فوق‌سنگین‌های ایران به رکورد ۲۱۰ کیلوگرم نرسیده بودند.

اما رکوردگیری ملی‌پوشان وزنه‌برداری یک غایب داشت: «کیانوش رستمی». در حالی که تمام وزنه‌برداران دعوت شده با انگیزه بالا در رقابت رکوردگیری شرکت کردند، اما باز هم کیانوش رستمی خلاف جهت همه حرکت کرد تا نشان دهد می‌خواهد همچنان حاشیه‌ساز باشد. رستمی در زمان فدراسیون قبلی نیز از این حواشی داشت، اما تصور می‌شد با روی کار آمدن مدیران جدید که اتفاقاً از هم‌دوره‌های او هم هستند تنش‌های بین او و فدراسیون کمتر شود، اما غیبت این وزنه‌بردار در رکوردگیری تیم ملی نشان داد که لجاجت‌های رستمی همچنان پابرجاست و در شرایطی که او سال‌های پایانی ورزش قهرمانی را طی می‌کند، می‌خواهد از این طریق ایرادها و ضعف‌های فنی خود را پوشش دهد. نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در پایان این رکوردگیری گفت: «این دومین رکوردگیری تیم ملی برای قهرمانی جهان است. اولین رکوردگیری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی بود. با توجه به مدت زمان کوتاهی که تا مسابقات پیش‌رو داریم نفراتی را که در اردوی تیم ملی داریم ارزیابی می‌کنیم و از بین حدود ۲۰ نفری که در اردوی تیم ملی هستند سعی می‌کنیم ۱۰ تا ۱۲ نفر را برای مسابقات آماده کنیم.»

نصیرشلال به غیبت کیانوش رستمی هم اشاره کرد و گفت: «ما باید باسما را برای فدراسیون جهانی رد کنیم و ۶۰ روز تا قهرمانی جهان فرصت داریم. هر کسی که در رکوردگیری‌ها خوب عمل نکند در قالب تیم ما نخواهد بود، مگر اینکه شرایط خاصی داشته باشد یا ما از نزدیک از روند کارش اطلاع داشته باشیم.» سجاد اوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری هم با اشاره به غیبت کیانوش رستمی در رکوردگیری تیم ملی وزنه‌برداری عنوان کرد: «ما از وزنه‌برداری که آماده و در لیست کادر فنی باشد حمایت می‌کنیم. رستمی هم از این مسئله مستثنی نیست. او آسیب‌دیدگی جزئی داشت و فکر می‌کند که رفع شده باشد، حالا باید با کادر فنی هماهنگی‌های لازم را انجام دهد. هر تصمیمی که کادر فنی در مورد او بگیرد ما حمایت خواهیم کرد.»



قاب

### مظاهری در راه رحمتی



حضور هم‌زمان مهدی رحمتی و رشید مظاهری در نساجی قانمشهر که اولی سرمربی است و دومی دروازه‌بان، نوید روزهای خوبی را برای تیم مازندرانی می‌دهد. رحمتی به عنوان یکی از موفق‌ترین دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال ایران و مظاهری هم به عنوان یک دروازه‌بان چهره هر دو یک هدف دارند و آن نیست جز بسته نگه داشتن دروازه نساجی. این دو کارشان را خیلی زود شروع کرده‌اند و به نظر می‌رسد رحمتسی می‌خواهد مظاهری را خیلی سفت و سخت برای لیگ پیش‌رو آماده کند. کسی چه می‌داند شاید می‌خواهد یک رحمتی دیگر تحویل فوتبال ایران بدهد.

## اخبار

دنیاچندری

### جواب‌های تاج پسندانه!

رئیس فدراسیون فوتبال این روزها از زمین و زمان حرف می‌زند، اما از سروته مصاحبه‌های پر تعدادش نمی‌توان به هیچ نتیجه مثبتی رسید، نه فقط چون یکی به نعل می‌زند و یکی به میخ، بلکه از آن جهت که تمام حرف‌هایش یا توضیح واضحات است یا فرافکتی که هیچ یک نیز ثمر مثبتی در پی ندارد!

وظیفه رئیس فدراسیون فوتبال نه برشمردن مشکلات که حل و فصل آنهاست. با وجود این تاج ترجیح می‌دهد به جای پایان دادن به مسائل و مشکلات معروف کافشیان است که به‌زعم بسیاری معنایی جز مدت ضمانت اجزایی ندارد و مصداق سنگ بزرگ است!

تاج این روزها به تک تک سؤالات خبرنگاران پاسخ می‌دهد، اما پاسخ‌هایی که هیچ ارتباطی به پرسش‌های مطرح شده ندارد و یادآور مشکلات معروف کافشیان است که به‌زعم بسیاری معنایی جز مدت انداختن اصحاب رسانه و افکار عمومی نداشت. رئیس فدراسیون در حالی مدعی مقابله با بی‌انضباطی‌های مالی در لیگ برتر است که لغو برخی قوانین کاربردی و اعمال قوانین نصفه و نیمه بیش از برای دستیابی به اهدافش، مدیران ناآکار آمد و دلانان را برای تاج بیت‌المال و خالی کردن جیب مردم باز گذاشته است. ضمن اینکه بی‌انضباطی‌های مالی تنها به عقد قراردادهای پرباراد باشگاه‌ها با بازیکنان و مربیان برنمی‌گردد و دریافت پاداش‌های نامتعارف و کمک‌های مادی پر تعداد غیرمتعارف، زمین‌فروشی همچنان انتظار دارد دولت به تیم ملی است فدراسیون قصد جلوگیری از آن را دارد. ادعایی که با توجه به دریافت پاداش ۶۰۰ سکه‌ای ملی‌پوشان و مجوز ورود خودر نمی‌تواند باورپذیر باشد. ضمن اینکه علاوه بر دریافت این پاداش‌های هنگفت و غیرمتعارف، زمین‌فروشی همچنان انتظار دارد دولت به تیم ملی کمک کند. تیمی که تنها موفقیت آن صعود به جام جهانی بوده و پس. اما اگر قرار است دولت بابت هر یک قدمی که فدراسیون فوتبال و تیم ملی قصد برداشتن آن را دارند، هزینه‌های هنگفت و خارج از عرف بپردازد، پس وظیفه تاج و دوستانش در ساختمان سیاه‌رنگ خیابان ستول چیست؟

فدراسیون فوتبال بی‌تریدید چندین برابر پرافتخارترین فدراسیون‌های ورزشی کشور بوده و در یافتی از دولت و مجلس دارد، بی‌آنکه این هزینه‌های هنگفت نتیجه مثبتی در پی داشته باشد. با وجود این نه آقایان مسئول در رأس فدراسیون سیری پذیر هستند و نه بازیکنان.

فدراسیون به یک شکل و از یک‌سو می‌تازد و بازیکنان و باشگاه‌ها نیز از یک سوی دیگر، اما دست هر دو طرف در جیب ملت است و از بیت‌المال ارتزاق می‌کنند و بابت این حجم از برداشت به جای سیاست‌گذار بودن طلبکار هم هستند. گویا دولت و ملت وظیفه دارند، بی‌هیچ چشمداشتی زیاده‌خواهی‌های آقایان را پاسخگو باشند!

تاج چون می‌داند اگر ۱۰۰ چاقو بسازد یکی از آنها دسته ندارد که اگر داشت به جای حرف و ادعاهای پر تعداد گامی برای حل مشکلات عدیده فوتبال برمی‌داشت، نه آنکه تک‌تک قانون‌های مفید را هم ملفی کند و با تصویب قوانین برنقص و پرباراد مسمدم در حال نمایش برای فریب افکار عمومی باشد.

رئیس فدراسیون این روزها کاملاً در دسترس است و هیچ سؤالی را بی‌پاسخ نمی‌گذارد، اما هیچ یک از پاسخ‌های او نتوانسته اندکی هم که شده از میزان نگرانی و دغدغه‌های مردم و اصحاب رسانه بکاهد، چرا که همه یا توضیح واضحات است یا ادعاهایی که فراری بر عملی شدن آنها نیست، آن هم در شرایطی که فوتبال ایران سخت‌ترین روزهای خود را سپری می‌کند، نه فقط چون به دنبال پایان دادن به حسرت ۵۰ ساله است، بلکه از جهت آنکه تیم ملی خاتمه دادن به ناکامی در جام ملت‌ها، برای آن جهت که با وجود وجود سگسری، از سوی کنگفدراسیون فوتبال آسیا همچنان دریافت مجوز حرفه‌ای اصلی‌ترین معضل فوتبال باشگاهی ایران است. باشگاه‌هایی که مشکلات مالی آنها سر به فلک گذاشته، اما موارد بر شمرده شده تنها گوشه‌ای از معضلات فوتبال ایران است که گویا برای تاج و دوستانش کوچک‌ترین اهمیتی ندارد که وقتی به اصحاب رسانه و سؤالات پر تعداد آنها می‌رسند به صحرای کربلا می‌زنند! این اگر فریب افکار عمومی نیست، پس چیست؟

### اولین برد کبدي بازان ایران

تیم ملی کبدي ایران در نخستین بازی خود از مسابقات قهرمانی آسیا کره‌جنوبی به مصاف تیم ملی چین تاپیه رفت و موفق شد حریف خود را ۵۲ بر ۲۸ مغلوب کند. ملی‌پوشان ایران باامداد امروز در دومین بازی خود به مصاف هنگ کنگ رفتند. حیدرعلی اکرامسی، میلاد جباری، وحید رضایی‌مهر، محمدرضا شادلو، کرمان شسفتی، امیرمحمد ظفردانش، احمدرضا سگسری، سعید غفاری، امین قربانی، محمدرضا کیودرآهنگی، علیرضا میرزائیان و محمدکاظم نامری کبدي بازان تیم ملی ایران در این مسابقات هستند.
حاجدرامضامزندرانی به عنوان سرمربی و وحید خرقانی به عنوان سرپرست هدایت این تیم را برعهده دارند. یازدهمین دوره مسابقات کبدي قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ از سوم تا دهم تیرماه به میزبانی بوسان کره جنوبی در حال برگزاری است.